
Magashegyi Futóverseny 2016
21km - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Férfi korcsoport

Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m 12400m Cél
1 1 212  Tugyi Levente 1994 16:52 45:45 1:37:51
2 2 204  Bojtor László 1977 19:00 49:17 1:49:39
3 3 178  Anxo Manuel Fernandez Saborido 1980 19:41 50:11 1:55:20
4 4 208  Bacsó Bence 1994 17:50 49:17 2:03:52
5 5 143  Kállai Krisztián 1974 20:05 52:59 2:04:27
6 6 211  Ivancso Béla 1980 23:17 58:43 2:11:03
7 7 166  Dzúró Zoltán 1968 24:01 1:01:15 2:12:42
8 8 195  Kulcsár Lajos 1971 22:16 58:15 2:15:53
9 9 216  Miglécz Tamás 1986 24:46 1:02:06 2:17:21
10 10 210  Belus Tamás 1976 21:10 55:22 2:18:32
11 11 207  Nalesnyik Norbert 1980 22:22 57:01 2:18:42
12 12 205  Bojtor Szabolcs 1977 23:41 58:55 2:18:53
13 13 213  Kóder Péter 1954 29:10 1:17:12 2:19:26
14 14 217  Csabai Zoltán 1978 23:18 58:45 2:21:10
15 15 209  Üveges Krisztián 1982 24:13 1:04:08 2:24:59
16 16 198  Nemes Ákos 1977 23:17 1:02:11 2:25:25
17 17 196  Varga István 1974 24:03 1:03:57 2:29:14
18 18 197  Szávay Attila 1970 27:45 1:11:48 2:33:29
19 19 214  Hájas András 1971 27:59 1:12:56 2:46:52
20 20 215  Weiser Endre 1975 27:31 1:12:05 2:52:57

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 1 / 2
Készült:  2016.09.30. 10:09:48



Magashegyi Futóverseny 2016
21km - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női korcsoport

Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m 12400m Cél
1 1 200  Dr. Bombicz Barbara 1985 28:29 1:11:40 2:44:30
2 2 201  Herczeg Ilona 1971 27:46 1:12:31 2:45:19
3 3 199  Tóth Timea 1974 26:40 1:11:26 2:52:04
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Magashegyi Futóverseny 2016
21km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m 12400m Cél
1 212  Tugyi Levente 1994 16:52 45:45 1:37:51
2 204  Bojtor László 1977 19:00 49:17 1:49:39
3 178  Anxo Manuel Fernandez Saborido 1980 19:41 50:11 1:55:20
4 208  Bacsó Bence 1994 17:50 49:17 2:03:52
5 143  Kállai Krisztián 1974 20:05 52:59 2:04:27
6 211  Ivancso Béla 1980 23:17 58:43 2:11:03
7 166  Dzúró Zoltán 1968 24:01 1:01:15 2:12:42
8 195  Kulcsár Lajos 1971 22:16 58:15 2:15:53
9 216  Miglécz Tamás 1986 24:46 1:02:06 2:17:21
10 210  Belus Tamás 1976 21:10 55:22 2:18:32
11 207  Nalesnyik Norbert 1980 22:22 57:01 2:18:42
12 205  Bojtor Szabolcs 1977 23:41 58:55 2:18:53
13 213  Kóder Péter 1954 29:10 1:17:12 2:19:26
14 217  Csabai Zoltán 1978 23:18 58:45 2:21:10
15 209  Üveges Krisztián 1982 24:13 1:04:08 2:24:59
16 198  Nemes Ákos 1977 23:17 1:02:11 2:25:25
17 196  Varga István 1974 24:03 1:03:57 2:29:14
18 197  Szávay Attila 1970 27:45 1:11:48 2:33:29
19 214  Hájas András 1971 27:59 1:12:56 2:46:52
20 215  Weiser Endre 1975 27:31 1:12:05 2:52:57
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Készült:  2016.09.30. 10:09:17



Magashegyi Futóverseny 2016
21km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m 12400m Cél
1 200  Dr. Bombicz Barbara 1985 28:29 1:11:40 2:44:30
2 201  Herczeg Ilona 1971 27:46 1:12:31 2:45:19
3 199  Tóth Timea 1974 26:40 1:11:26 2:52:04
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Magashegyi Futóverseny 2016
10km - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Férfi korcsoport

Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m Cél
1 1 547  Eördögh Ákos 1991 17:01 46:46
2 2 328  Balla Tamás 1978 18:43 49:29
3 3 548  Solymosi Antal 1966 19:20 52:02
4 1 78  Pócsi Belus 1976 21:10 52:46
5 4 349  Szerencsi Attila 1969 20:55 53:28
6 5 352  Bogáth Levente 1988 20:26 54:52
7 6 350  Tamás József 1971 22:17 56:03
8 7 342  Szabó Barna 22:33 56:18
9 8 335  Török Tamás 1999 21:56 58:02
10 9 347  Fehér László 1979 23:36 58:09
11 10 343  Behina Bálint 2001 24:12 59:54
12 11 309  Szaniszló Ferenc 1977 24:01 1:01:52
13 12 545  Jenei Attila 1971 26:09 1:06:16
14 13 333  Gombos Sándor 1977 25:00 1:06:50
15 14 336  Szénfi Kevin 1999 25:23 1:07:45
16 15 543  Vitányi Ernő 1952 30:00 1:08:10
17 16 544  Szabó Sándor 1980 28:50 1:09:49
18 17 337  Filep Leonárdó 1999 26:28 1:09:54
19 18 339  Nyíri Péter 1980 25:59 1:11:18
20 19 546  Kék Tamás 1975 27:30 1:12:04
21 20 326  Juhász Péter 1976 28:07 1:13:14
22 21 351  Gáspár Erik 1980 29:36 1:13:42
23 22 327  Bárány Péter 1974 28:15 1:15:50
24 23 324  Szilágyi Attila Imre 1968 31:11 1:19:10
25 24 344  Dámóczi Attila 1970 30:16 1:19:33
26 25 340  Dankó Dénes 1980 31:08 1:23:32

77  Másnaposok 1994 30:16  - 

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 1 / 2
Készült:  2016.09.30. 09:09:29



Magashegyi Futóverseny 2016
10km - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női korcsoport

Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m Cél
1 1 330  Piroska Krisztina 1976 24:49 1:01:43
2 2 331  Monok Jánosné 1957 24:51 1:03:12
3 3 332  Farkas Anna 1999 25:15 1:05:49
4 4 346  Sáfrányosné Naár Mariann 1972 27:03 1:09:07
5 5 348  Erdei Ágnes 1974 25:55 1:11:02
6 6 345  Frindt Mónika 1974 30:17 1:19:33
7 7 329  Lantos Andrea 1978 30:33 1:20:17
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Magashegyi Futóverseny 2016
10km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m Cél
1 547  Eördögh Ákos 1991 17:01 46:46
2 328  Balla Tamás 1978 18:43 49:29
3 548  Solymosi Antal 1966 19:20 52:02
4 349  Szerencsi Attila 1969 20:55 53:28
5 352  Bogáth Levente 1988 20:26 54:52
6 350  Tamás József 1971 22:17 56:03
7 342  Szabó Barna 22:33 56:18
8 335  Török Tamás 1999 21:56 58:02
9 347  Fehér László 1979 23:36 58:09
10 343  Behina Bálint 2001 24:12 59:54
11 309  Szaniszló Ferenc 1977 24:01 1:01:52
12 545  Jenei Attila 1971 26:09 1:06:16
13 333  Gombos Sándor 1977 25:00 1:06:50
14 336  Szénfi Kevin 1999 25:23 1:07:45
15 543  Vitányi Ernő 1952 30:00 1:08:10
16 544  Szabó Sándor 1980 28:50 1:09:49
17 337  Filep Leonárdó 1999 26:28 1:09:54
18 339  Nyíri Péter 1980 25:59 1:11:18
19 546  Kék Tamás 1975 27:30 1:12:04
20 326  Juhász Péter 1976 28:07 1:13:14
21 351  Gáspár Erik 1980 29:36 1:13:42
22 327  Bárány Péter 1974 28:15 1:15:50
23 324  Szilágyi Attila Imre 1968 31:11 1:19:10
24 344  Dámóczi Attila 1970 30:16 1:19:33
25 340  Dankó Dénes 1980 31:08 1:23:32
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Magashegyi Futóverseny 2016
10km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m Cél
1 330  Piroska Krisztina 1976 24:49 1:01:43
2 331  Monok Jánosné 1957 24:51 1:03:12
3 332  Farkas Anna 1999 25:15 1:05:49
4 346  Sáfrányosné Naár Mariann 1972 27:03 1:09:07
5 348  Erdei Ágnes 1974 25:55 1:11:02
6 345  Frindt Mónika 1974 30:17 1:19:33
7 329  Lantos Andrea 1978 30:33 1:20:17

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 2 / 3
Készült:  2016.09.30. 10:09:12



Magashegyi Futóverseny 2016
10km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Váltó Férfi korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. 3800m Cél
1 78  Pócsi Belus 1976 21:10 52:46

77  Másnaposok 1994 30:16  - 
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Férfi korcsoport

Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 1 515  Kis Gábor 1971 18:29
2 2 519  Berencsi Ádám 2001 18:57
3 3 510  Takács Dániel 2001 19:04
4 1 53  ORES TEAM 2001 19:29
5 4 508  Dudás Patrik 1997 19:40
6 1 60  Refis Nagyok 2003 21:28
7 2 61  Refis Kicsik 2004 22:46
8 5 521  Kun Patrik 1991 23:06
9 6 464  Naár Gergely 2002 23:14
10 7 518  Erdei József 1981 23:35
11 1 447  Illés Bálint Dominik 2005 23:57
12 8 452  Durst Armand 1998 24:40
13 3 52  Bad Boys 2005 24:57
14 2 58  Fut a ZÉG 1975 25:07
15 2 509  Takács Kornél 2004 25:48
16 3 54  Funny Girls 2000 26:22
17 9 525  Záhonyi Tamás 1972 26:24
18 4 64  Fürge Lábak 2002 26:26
19 10 523  Tokár Zoltán 1966 26:49
20 4 43  Jaguárok 2006 26:52
21 11 513  Péceli János 1976 26:52
22 12 516  Gombos Zsolt 1977 27:41
23 13 524  Sajgó Tamás 1969 28:54
24 5 63  Villám Pandák 2005 29:12
25 14 522  Hamvai Bertalan 1965 29:35
26 3 501  Kababik Bálint István 2005 30:14
27 15 502  Kababik István 1971 30:17
28 16 453  Lakatos Ferenc 2001 33:09
29 6 12  Two in a group 2007 34:33
30 4 451  Zám Vilmos 2006 39:20
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női korcsoport

Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 1 471  Drótár Katalin 1983 22:33
2 1 520  Berencsi Lili 2004 23:08
3 2 511  Tamók Renáta 1994 23:57
4 3 506  Perecsényi Tímea 1981 24:34
5 4 512  Szenefeld Evelin 1985 25:00
6 2 465  Gombos Dorka 2005 25:24
7 5 514  Tamásné Hornyák Éva 1975 25:26
8 1 65  Villám Csajok 2003 26:26
9 6 497  Szaniszló - Puss Krisztina 1977 26:29
10 2 62  Refis Csajok 2003 26:40
11 3 56  Futó Rózsák 2003 27:05
12 4 59  Three girls 2005 27:46
13 7 486  Világi Virág 2000 28:18
14 8 504  Rimóczi Erika 1977 29:26
15 3 503  Hutkai Csenge 2004 29:46
16 9 498  Tóth Krisztina 1969 30:05
17 10 500  Péceli Zsófia 1977 31:26
18 11 517  Pauleczki Andrea 1984 31:32
19 5 55  Zergevirágok 2004 32:19
20 12 505  Seres - Kormány Anita 1979 34:04
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 515  Kis Gábor 1971 18:29
2 519  Berencsi Ádám 2001 18:57
3 510  Takács Dániel 2001 19:04
4 508  Dudás Patrik 1997 19:40
5 521  Kun Patrik 1991 23:06
6 464  Naár Gergely 2002 23:14
7 518  Erdei József 1981 23:35
8 452  Durst Armand 1998 24:40
9 525  Záhonyi Tamás 1972 26:24
10 523  Tokár Zoltán 1966 26:49
11 513  Péceli János 1976 26:52
12 516  Gombos Zsolt 1977 27:41
13 524  Sajgó Tamás 1969 28:54
14 522  Hamvai Bertalan 1965 29:35
15 502  Kababik István 1971 30:17
16 453  Lakatos Ferenc 2001 33:09
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi korcsoport 14 évig

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 447  Illés Bálint Dominik 2005 23:57
2 509  Takács Kornél 2004 25:48
3 501  Kababik Bálint István 2005 30:14
4 451  Zám Vilmos 2006 39:20
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 471  Drótár Katalin 1983 22:33
2 511  Tamók Renáta 1994 23:57
3 506  Perecsényi Tímea 1981 24:34
4 512  Szenefeld Evelin 1985 25:00
5 514  Tamásné Hornyák Éva 1975 25:26
6 497  Szaniszló - Puss Krisztina 1977 26:29
7 486  Világi Virág 2000 28:18
8 504  Rimóczi Erika 1977 29:26
9 498  Tóth Krisztina 1969 30:05
10 500  Péceli Zsófia 1977 31:26
11 517  Pauleczki Andrea 1984 31:32
12 505  Seres - Kormány Anita 1979 34:04
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női korcsoport 14 évig

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 520  Berencsi Lili 2004 23:08
2 465  Gombos Dorka 2005 25:24
3 503  Hutkai Csenge 2004 29:46
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Váltó Férfi korcsoport 14 év fölött

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 53  ORES TEAM 2001 19:29
2 58  Fut a ZÉG 1975 25:07
3 54  Funny Girls 2000 26:22
4 64  Fürge Lábak 2002 26:26
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Váltó Férfi korcsoport 14 évig

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 60  Refis Nagyok 2003 21:28
2 61  Refis Kicsik 2004 22:46
3 52  Bad Boys 2005 24:57
4 43  Jaguárok 2006 26:52
5 63  Villám Pandák 2005 29:12
6 12  Two in a group 2007 34:33

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 6 / 7
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Magashegyi Futóverseny 2016
3.8km - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Váltó Női korcsoport 14 évig

Kat.h. Rsz Név Szül. Cél
1 65  Villám Csajok 2003 26:26
2 62  Refis Csajok 2003 26:40
3 56  Futó Rózsák 2003 27:05
4 59  Three girls 2005 27:46
5 55  Zergevirágok 2004 32:19
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